ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район  Волгоградская область
[image: Описание: C:\Program Files\Microsoft Office\MEDIA\OFFICE14\Lines\BD21318_.gif]

от 28 октября 2020 г	                    № 68

Об отмене особого противопожарного режима
на территории Оленьевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006г. №1220-ОД «О пожарной безопасности», на основании постановления Губернатора Волгоградской области от 27 октября 2020г. № 679 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области»
постановляю:
1. Отменить с 8 ч.00 мин. 28 октября 2020 г. особый противопожарный режим на территории Оленьевского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Оленьевского сельского поселения от 13 апреля 2020г. №29 «Об особом  противопожарном режиме на территории Оленьевского сельского поселения».
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Оленьевского
сельского поселения	                 А.П. Сучков
image1.png

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Оленьевского сельского поселения

Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

от

2

8

октября

2020 г

№

68

Об

отмене

особо

го противопожарного

режим

а

на территории Оленьевского сельского поселения

В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21

декабря

1994 г. №

69

-

ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 15.1 Закона Волгоградской области

от 28

апреля

2006г. №1220

-

ОД «О пожарной безопасности», н

а основании

постановления Губерна

тора Волгоградской области

от 27 октября

2020г. №

679

«

Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской

области

»

постановляю

:

1.

Отменить с 8

ч.00 мин. 28

октября

2020 г.

о

собый про

тивопожарный

режим

на территории

Оленьевского сельского поселения

.

2.

Признать утратившим силу

постановление администрации Оленьевского

сельского поселения от 13

апреля

2020г. №29 «

О

б о

соб

ом

противопожарн

ом

режиме

на территории

Оленьевского сельского поселения

».

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит

обнародованию

.

Глава Оленьевского

сельского поселения

А.П. Сучков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации Оленьевского сельского поселения   Дубовский муниципальный район  Волгоградская область       от  2 8   октября   2020 г                         №  68     Об  отмене  особо го противопожарного   режим а     на территории Оленьевского сельского поселения       В соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21   декабря  1994 г. №   69 - ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 15.1 Закона Волгоградской области   от 28  апреля  2006г. №1220 - ОД «О пожарной безопасности», н а основании  постановления Губерна тора Волгоградской области   от 27 октября  2020г. №   679   « Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской  области »    постановляю :   1.  Отменить с 8   ч.00 мин. 28   октября  2020 г.   о собый про тивопожарный  режим  на территории   Оленьевского сельского поселения .   2.  Признать утратившим силу   постановление администрации Оленьевского  сельского поселения от 13   апреля  2020г. №29 « О б о соб ом    противопожарн ом  режиме   на территории   Оленьевского сельского поселения ».               3 .    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  обнародованию .       Глава Оленьевского   сельского поселения                     А.П. Сучков